TERMO DE RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 0119/2025

Entidade Solicitante:
Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.

4º Aditivo do Termo de Colaboração nº 3/2022.
Unidade Gerida:
Fundação PIO XII

Setor Responsável:
Manutenção predial

CNPJ:
49.150.352/0046-14

Data da Emissão:
19/11/2025.

A comissão responsável pelo processo de cotação de preços, conforme Regulamento
de Compras e Contratações da Organização Social, torna público o resultado apurado
conforme os critérios técnico-econômicos estabelecidos na solicitação.

1 - EMPRESAS PARTICIPANTES:

1. SLIC EQUIP.AUTOMAÇÃO IMP. E EXP .LTDA- CNPJ:51.700.987/0001-98 ;
2. ARCONTEMP- CNPJ:00.573.195/0001-69;
3. OXY-PRÓ Controles  - CNPJ:09.198.939/0001-87;

Objeto da Cotação: Compra de termostato para ar-condicionado.
Critério de Julgamento: Menor preço com atendimento integral às especificações
técnicas exigidas.

2 - EMPRESA VENCEDORA:

SLIC EQUIP.AUTOMAÇÃO IMP. E EXP .LTDA- CNPJ:51.700.987/0001-98
Valor total ofertado: R$ 1.513,47

3 - OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

 Este documento visa exclusivamente a composição de preço estimativo;

 O resultado não implica obrigatoriedade de aquisição por parte da instituição;

 A cotação será utilizada para instrução de processo formal de aquisição,
conforme o Regulamento de Compras;

 A instituição poderá entrar em contato para esclarecimentos adicionais.

Declara-se que foram cumpridas todas as exigências do Regulamento Interno de
Compras e que a escolha da proposta vencedora segue os princípios da economicidade,
eficiência e conformidade técnica.

Goiânia, 19 de Novembro de 2025.

_____________________________
Marco Aurélio dos Santos Leite

Engenheiro Clínico
Fundação PIO XII.

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.

COTAÇÕES PARA PROCESSO DE COMPRA

Este documento reúne os orçamentos obtidos junto a fornecedores/prestadores,
com o objetivo de subsidiar a análise comparativa de preços e condições para aquisição.

Foram solicitadas cotações conforme os critérios estabelecidos pela instituição,
visando  garantir  economicidade,  transparência  e  conformidade  com  os  processos
internos.

As propostas apresentadas a seguir servirão de base para a definição do fornecedor
e continuidade do processo de compras.

0%       475,4930   1.426,4789              3,000TERMOSTATO ON-OFF AMB.DIGITAL 220VEXT-CF230-D402-AF

EQUIPAMENTO PARA CONSUMO.
ENVIO VIA SEDEX EM 12 DIAS.
FATURADO 28 DDL.
FRETE DE SEDEX NO VALOR DE R$ 70.00 REAIS.

** Nossos preços são FOB, portanto a responsabilidade dos bens e o risco de perda serão passadas ao comprador, uma vez que os
bens tenham sido entregues ao transportador **

             1.513,48(=) Total Geral R$

Preços ajustáveis de acordo com a taxa cambial do Dolar Comercial de Venda até a data de faturamento

Observações:

                 0,00
                 0,00

             1.426,48

(+) Sub-Total R$

(+) Total IPI
(+) Sub-Total R$

Cond. Pagto:Orçamento Nº.:
Emissão......:
Entrega...:

IPI

COMERCIALContato:(17)  3321-6600Tel:

SLIC EQUIP.AUTOMAÇÃO IMP. E EXP .LTDA

R$ Unitário

30/11/2025

Vendedor: ALEXANDRE 12/11/2025
102593

ISENTO49.150.352/0046-14

FAZ RETIRO
74620-430GOGoiânia

ROD BR153 S/N

R$ Total

I.E.:C.N.P.J.M.F./C.P.F.:
C.E.P.:Estado:
Bairro:

Cidade:
Endereço:

Código Qtde.Descrição dos Produtos

28 DDL

FUNDACAO PIO XIICliente:

R FORTUNATO-114 - SANTA CECILIA-SÃO PAULO-SP -  3224-8883 - comercial@slic.com.br - www.slic.com.br

Departamento de Vendas

Estaremos à disposição para qualquer esclarecimento.

Solicitante: FUNDACAO PIO XII

Fone:

E-mail:

Em atendimento à solicitação, apresentamos nossa proposta para fornecimento dos produtos e serviços necessários.
Prezado(s),

CPF/CNPJ: 49.150.352/0046-14

GOIÂNIACidade:

 SERVIÇO (S):

Av. Philadelpho M. Gouveia Neto, 935

Vila Anchieta

São José do Rio Preto - SP

CNPJ: 00.573.195/0001-69

(17) 3215-9100 |  (11) 3164-3882

Proposta nº.:
Data: 18 de novembro de 2025.

063018

 DESCRIÇÃO GERAL:

Orçamentista: BRUNOFERREIRA

(17) 3215-9100Telefone:

E-mail:

FORNECIMENTO DE TERMOSTATO DIGITAL PARA O EQUIPAMENTO QUE ATENDE A SALA DE TREINAMENTO DO CORA.

orcamento02@arcontemp.com.br

ValorQtde Unit.Item Descrição
R$2.400,003,00 R$800,00TERMOSTATO DIGITAL ON/OFF EXT-CF230-D402-AF1

 MATERIAL | PRODUTO (S):

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

FUNDACAO PIO XII

R$2.400,00VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

BOLETO BANCÁRIO

A aprovação desta proposta implica concordância com todos os termos e condições especificados, conforme descrito neste documento.

30 DIAS

07 dias

Termos e Condições:

49.150.352/0046-14

DE ACORDO

- Autorizo a emissão da(s) nota(s) fiscal(is) para os dados formalizados no cabeçalho desta proposta.
- A nota fiscal poderá ser emitida antes da entrega, sem prejuízo à garantia legal ou aos direitos do consumidor.
- Garantia de 90 dias.
- Não estão inclusos quaisquer produtos não mencionados nessa proposta, serviços de alvenaria, desmontagens ou montagens de forros, divisórias e
telhas.

Página 1 de 1

Cliente: 21683 FUNDACAO PIO XII

Cotação No.:
Emissão:
Contato:

12/11/2025

69231

Obra / Fantasia:

Telefone: 62 98202-7811

e-mail: leticia.chagas@cora.saude.go.gov.br

Atenção de:

Cond. de Pagamento/ Obs.:

6,1BORGES

28 DDL

OXY-PRÓ Controles
Rua Dois Córregos, 128-São Paulo-SP
Tel.: +55 11 2081-3848

Taxa Cambial:

NE

DCV

E-Mail:
Diana

diana@oxy-pro.com.br

UF: GO

49.159-352/9946-14CNPJ:

Contribuinte de ICMS:

WhatsApp: +55 11 93031-0712 Distribuidor Master  no Brasil

Código Qtde Descrição / Link para catálogo em PDF Unitário R$ Total R$ EntregaFabricante

Termostato On/Off - Alimentação: 24Vac - 2 relés de comando

R$ 3.581,31R$ 1.193,773
http://www.oxy-pro.com.br/belimo/pdfs/ext_cf24_d202_af.pdf

5\35 DIAS
NCM: 90328982

EXT-CF24-D402-AF

Catalogo:0IPI %:

O prazo de entrega poderá sofrer alterações,
por tratar-se de material importado.

R$ 3.581,31

R$ 3.581,31

Produtos

Total

Observações: FRETE INCLUSO

Oxy-Pró Controles Para Ar Condicionado Ltda. - CNPJ: 09.198.939/0001-87 - Inscrição Estadual: 149.895.721.110

Preços unitários válidos
somente para o pacote ofertado

Quando para revenda, os valores totais desta proposta podem sofrer alterações por incidência de substituição tributária.

IPI R$ 0,00